12. 123-128v Privilegium Coelestini vpapae (L’Äquila, 1294 Sept. 27)

>Priuilegium Celestini pape v H patris nostri< Celestinus episcopus seruus seruorum 
dei dilectis filiis Honufrio de Atria (lege: H. patri)) abbati monasterii Sancti Spiritus 
de Sulmona Valuensis dyocesis, eisque coabbatibus acprioribus ... Etsi cunctos 
ordines plantatos in agro sacrosancte et vniuersalis ecclesie paternis prosequamur
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affectibus . . . . . . .  nouerit incursurum. Data Aquile, v° Kal. Octobrispontificatus
nostri anno primo-, Randvermerk, 16. Jh.: 1294.

Druck: B o r c h a r d t , S. 378-384 (U 2); in der Hs. fehlt zwischen Bl. 124v/125rder Text 
ecclesias [cum ecclesiis ... -  ... et ad loca] quelibet, s. S. 380f. Z eile  92-141. -  Lit.: P o t t 
h a st  23976; B. Ba r b ic h e , Les actes pontificaux originaux des archives nationales de Paris 
2 (Index actorum Romanorum pontificum ab Innocentio in  ad Martinum v electum 2), 
1978, S. 370f. Nr. 1942.

13. 128v—13l v Consilia super Privilegium Coelestini, praesertim de canonica
portione

(128v—130r) Johannes de Lignano: Consilium. >Declaracio uel consilium domini 
Iohannis de Lingiano superpriuilegio Celestini< In Cristi nomine et beate virginis 
Marie et utriusque Iohannis. In priuilegio Celestini indulto abbati Sancti Spiritus 
de Sulmona ... infrascripti articuli continentur. Primo confirmacio statutorum et 
constitucionum factarum et licite fiendarum auctoritate apostolica surgit effectus 
. . . . . . .  hic ergo esset opus nouo priuilegio ad defensam contra litteras apostolicas
hodie emanantes. Dicitur eciam depotestate absoluendi et stabiturpriuilegio iuxta 
expressionem verborum.

(130") Laurentius de Pinu: Consilium. >Declaracio cuiusdam clausule priuilegii 
Celestini de canonica porcioneper dominum Laurencium de Pinis facta< Quidam  
ciuis Fauensis fecit testamentum in quo apud fratres celestinos elegit sepulturam 
eosque instituit heredes . . . . . . .  adhucdicta quartapredictispersonis non debetur.
Textus est in iii capitulo in causa de quarta et capitulo ,Auditis‘ Deprescripcionibus 
et capitulo infra eodem titulo libro vi°.

(130v-131v) Antonius de Coradis: Consilium. >Dominus Antonius de Coradis miles, 
vicecomes etc. super premissa causa consultus< Respondeo. In questione seu causa 
quarte seu canonice porcionis uertente interpriorem et conuentum monasterii Mai- 
ellensis ordinis celestinorum de Anglono ex parte una, et clericos parrochiales ecclesie 
eiusdem terre Angloni ex altera visis priuilegiis, iuribus et allegacionibus utriusque 
partis ... respondeo breuiter quod de iure dictiprior et conuentus monasteriiprelibati 
non tenentur soluere prefate parochiali ecclesie seu eius clericis supradictis prefatam 
quartamseucanonicamporcionem. . . - . ..pretereaBenedictuspapaconfirmansdictum 
priuilegium Celestini statuit... pro pictanciis uel indumentis II bricht ab Blattende.